

Do mieszkania garaż lub urządzenie ogrodu – gratis

Arena Ponad 80 wystawców z Poznania i okolic zaprezentowało swoje mieszkaniowe oferty

Katarzyna Woznińska

Silniki elektryczne do rolet zewnętrznych, ogrzewanie podłogowe elektryczne i klimatyzację gratis funduje Family House każdemu, kto zdecyduje się na zakup mieszkania w inwestycji Mosina Park Family House.

Z kolei Agencja Inwestycyjna w promocyjnej cenie (5350 zł za mkw. brutto parter i 5500 zł za mkw. brutto I piętro) oferuje ostatnie gotowe dwu- i trzypokojowe mieszkania z pierwszego etapu inwestycji Żurawiniec Park.

Losowanie nagród proponowała firma Ce-Bud budująca w Szczepankowie. Nagrodą główną było 200 tysięcy zł.

Z kolei PBG Dom „dorzucał” garaż gratis przy ulicy Złotowskiej 51, gdzie budowane jest osiedle trzech, dwupiętrowych budynków.

Wystawcy, w tym deweloperzy i spółdzielnie mieszkaniowe, podczas minionych targów mieszkaniowych w Arenie prześcigali się w promocjach. Chętnych na nie, jak się okazuje, nie brakowało, bo impreza cieszyła się rekordową popularnością.

Były promocje, były i nowości. Te drugie zaprezentowała między innymi UWI Inwestycje. Na poznańskich Ratajach przy ulicy Inflanckiej powstanie zespół trzech budynków z podziemną halą garażową.

Z kolei Nickiel Development z nowości pokazał osiedle Księżnej Dąbrówki, które powstaje przy ulicy Zamkowej w podpoznańskim Dopiewie. 127 mieszkań, których budowa rozpocznie się w tym miesiącu, powstanie w 41 budynkach.

Niemale zainteresowanie wywołał swą ofertą Ataner, który, kończąc sprzedaż przy ulicy Naramowickiej (II etap), rozpoczął nową inwestycję na poznańskim Marcelinie. W rejonie ulic Marcelińskiej, Wałbrzyskiej i Świerzawskiej powstaje nowoczesny zespół mieszkaniowy Marcelin, który składa się z czterech monitorowanych osiedli, z systemem telewizji dozorowej, portierniami ochrony i podziemnymi halami garażowymi.

Podczas dwudniowych targów zorganizowano także specjalne centra: informacji kredytowej, prawnej, informacji mieszkaniowej tabelaofert.pl – (zajmująca się obrotem mieszkań na rynku wtórnym). Dzięki temu każdy mógł zasięgnąć informacji nie tylko o tym, gdzie

może kupić mieszkanie, ale także, czy stać go na wymarzone lokum.

Po sprawdzeniu możliwości finansowych i wybraniu lokalizacji wielu zainteresowanych zasięgało porad specjalistów od wystroju wnętrz. A wszystko dzięki drugiej imprezie, która odbywała się jednocześnie tego weekendu w Arenie. Podczas Targów Aranżacji Wnętrz na odwiedzających czekali nie tylko producenci, projektanci i architekci, ale także uznane firmy designerskie.

Targi odbywały także równoległe w internecie, dzięki czemu oferty deweloperów są dostępne w sieci jeszcze do 13 marca.

Patronem medialnym tegorocznej edycji Targów Mieszkaniowych tabelaofert.pl i Targów Aranżacji Wnętrz była „Polska Głos Wielkopolski”. Mecenat nad targami objął Nickel Development, zaś sponsorami zostały: Ronson Development, Family House i Dom-Eko.



Targi mieszkaniowe odbyły się w poznańskiej Arenie

FOT. GRZEGORZ DĘBIEŃSKI

Agrobex – najbardziej przyjazny

● Tytuł Najbardziej Przyjaznego Wystawcy, przyznanego przez zwiedzających, zdobyła firma Agrobex. Z pewnością za sprawą stoiska, które wyróżniało się pomysłową aranżacją, estetyką a także sposobem informowania o ofercie firmy przez jej przedstawicieli. Czynie to, w asyście przystojnych ułanów poznańskich z 16. Pułku, których Agrobex wspiera i z których tradycji czerpie inspirację, realizując osiedle i apartamenty Ułańskie. Agrobex zainteresował zwiedzających również

różnorodnością swoich propozycji. W ofercie jednego z najstarszych poznańskich deweloperów znajdują się niedrogie i o wysokim standardzie mieszkania w Poznaniu i Swarzędzu, ekskluzywne apartamenty na osiedlu Ułańskim, kameralne domy szeregowe na os. Bajkowym oraz powierzchnie komercyjne i biurowe. Szczególne zainteresowanie zwiedzających targi wzbudziła najnowsza oferta – Magiczny Zakątek na Ławicy. Uznanie zyskał projekt, lokalizacja i... cena.